АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ
17 декабрь 2021 й                           №34-2                                17 декабря 2021 г

О публичных слушаниях по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории сельского поселения  Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с. Осиповка ул. Луговая д.2 «многоквартирные малоэтажные жилые дома».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилам землепользования и застройки сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан утвержденным решением Совета сельского поселения № 29-5 от 25.11.2013 г.  Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О публичных слушаниях по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории сельского поселения  Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с. Осиповка ул. Луговая д.2  «многоквартирные малоэтажные жилые дома» 29 декабря 2021 года в 10 часов по адресу: с.Осиповка ул. Лесная 2.
     2. Поместить для ознакомления населения проект решения «О публичных слушаниях по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории сельского поселения  Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с. Осиповка ул. Луговая д.2» «многоквартирные малоэтажные жилые дома» в здании Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с. Осиповка ул.Лесная 2, и разместить на официальном сайте сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального  района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
      3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения «О публичных слушаниях по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории сельского поселения  Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с. Осиповка ул. Луговая д.2» «многоквартирные малоэтажные жилые дома» возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (Коряковцев А.Н).
    4. Установить прием письменных предложений жителей сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по проекту решения «О публичных слушаниях по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории сельского поселения  Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с. Осиповка ул. Луговая д.2» «многоквартирные малоэтажные жилые дома» до 28 декабря 2021 года включительно по адресу: с.Осиповка ул. Лесная 2 с 14.00 до 17.00 часов.

          5.Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан обеспечить явку граждан на публичные слушания.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                     А.Н.Коряковцев